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گزارش

توصیه‌های اژه ای به مسؤولان برای پیشگیری از وقوع جرائم و تخلفات انتخاباتی  ۸ هزار نامه به وزارت دادگستری 
برای چه؟!

در جریان جلسه علنی مجلس، برای رسیدگی 
به سوال احمدی بیغش نماینده شازند از وزیر 
دادگستری مطالب و مواردی مطرح شد که باعث 
تاسف و ناامیدی افکار عمومی از برخی نمایندگان 
شده و قاطعانه می‌توان گفت مردم از چنین 
نمایندگان بهارستان نشین امیدی ندارند که صرفا 

به وظایف خود بپردازند.
۱-وزیر دادگستری گفت: از ابتدای سال۱۴۰۱ 
تاکنون ۸ هزار و ۷۶۰ نامه از سوی نمایندگان 
به وزیر دادگستری ارسال شده است! )البته از 
 تعداد نامه‌های ارسالی به قوه قضائیه اطلاعی 

در دست نیست.(
۲-وزیر دادگستری همچنین گفت: آقای احمدی 
بیغش از ابتدای دوره نمایندگی با یکی از 
تولیدکنندگان خوب کشور که بدون دریافت وام 
مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده 
درگیر شده است و می گوید این تولید کننده باید 

جمع کند برود.
۳-وزیر دادگستری همچنین رفتارهای غیر قانونی 

نماینده شازند را افشا کرده و می گوید:
الف (- آقای احمدی بیغش دو بار به سازمان 
محیط زیست شکایت کرد که هر دو بار شکایتشان 

رد شد.
ب(- به سازمان بازرسی کل کشور شکایت کرد 

آنجا هم رد شد.
پ(- به دادستانی کل کشور شکایت کرد آنجا هم 

شکایتش را صحیح ندانستند!
ج(- تصمیم گرفت به عنوان تحقیق و تفحص 
موضوع را مطرح و پیگیری کند ولی در کمیسیون 

هم رای لازم را نیاورد.
* حال سوال افکارعمومی این است آقای نماینده 
که لاکچری نشینی‌تان زبانزد خاص و عام است، 
چرا با سوء استفاده از موقعیت نمایندگی مجلس 
قصد تسویه حساب های شخصی خود را با اشخاص 
دارید؟ چگونه می‌شود که این همه سازمان قانونی 
و قضایی و نظارتی کشور درخواست‌های شما را 
رد کرده و غیرقانونی می‌دانند؟ به دلیل کدام 
مسائل پشت پرده شما وقت چند صد میلیونی 
مجلس را می‌گیرید؟ به راستی هیات نظارت بر 
رفتار نمایندگان کجاست و چه زمانی می‌خواهد 
از حیثیت مجلس در برابر چنین سهم خواهی‌های 

شخصی دفاع کند؟!

سایت »سماح« همچنان امکان 
ثبت‌نام زائران اربعین را ندارد

با وجود شدت گرفتن مراجعه متقاضیان ثبت‌نام 
در سامانه سماح برای حضور در اربعین حسینی، 
همچنان شاهد اخلال و اشکال در این سامانه و 
عدم امکان برای ثبت‌نام متقاضیان جدید هستیم.

به گزارش تسنیم، از چهارم مرداد که ثبت‌نام در 
سامانه سماح به آدرس Samah.haj.ir  برای 
متقاضیان شرکت در مراسم پیاده‌روی اربعین 
حسینی آغاز شد، تا به امروز مشکلات متعددی 
در روند ثبت‌نام سماح از سوی متقاضیان گزارش 

شده است.
اخیراً مدیرکل فناوری اطلاعات سازمان حج و 
زیارت هم از ایجاد تغییراتی برای افزایش ظرفیت 
پذیرش روزانه کاربران در سامانه سماح خبر داده 
بود اما تا به امروز شاهد عدم اجرای وعده‌های 
داده شده مسولان امر در برطرف شدن اختلالات 

مستمر این سامانه بوده‌‌ایم.
در تاریخ 29 مرداد جاری، مهران فرشید؛ مدیرکل 
فناوری اطلاعات سازمان حج و زیارت ضمن 
عذرخواهی از زائران پذیرفته بود که این مشکل از 
سمت سازمان حج و زیارت بوده و وعده داده بود 
که مشکل اخلال در سامانه سماح تا ساعت 17 

بیست‌ونهم مرداد برطرف شود!

نکته‌سنج!

رئیس قوه قضائیه خطاب به مسؤولان امر در راستای اتخاذ 
راهبردها، برنامه‌ها، تدابیر و سایر اقدامات لازم در حوزه 
پیشگیری از وقوع جرائم و تخلفات انتخاباتی نکاتی را 

مطرح کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، نشست فوق‌العاده 
شورای‌عالی پیشگیری از وقوع  جرم، دیروز به ریاست 
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای و با دستور جلسه 
»تقسیم کار ملی پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی« 

برگزار شد.
رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در این نشست با اشاره 
به نعمت مردم‌سالاری دینی و حضور و مشارکت مردم 
در انتخابات، اظهار کرد: در پایان امسال با مشارکت 
مردم در انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری ودوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، برگ 
زرین دیگری در دفتر قطور مردم‌سالاری دینی در نظام 
جمهوری اسلامی به ثبت خواهد رسید و ان‌شاء‌الله برخلاف 
خواست دشمنان و بدخواهان، انتخاباتی از همه جهات 
سالم، رقابتی و با امنیت کامل و مشارکت بالای مردم را 

تجربه خواهیم کرد.
رئیس دستگاه قضا در ادامه تصریح کرد: به موجب »قانون 
اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی«، 
شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم باید در مدت زمان 9 
ماه قبل از برگزاری انتخابات، در چارچوب وظایف خود 
راهبردها، برنامه‌ها، تدابیر و سایر اقدامات لازم در حوزه 
پیشگیری از وقوع جرائم و تخلفات انتخاباتی را تدوین 
کند؛ بر همین اساس با عنایت به اینکه قانون مزبور در 
همین مردادماه جاری ابلاغ شد و با وجود آنکه کمتر از 
9 ماه تا برگزاری انتخابات باقی مانده لذا بلافاصله نشست 

فوق‌العاده‌ای را ترتیب دادیم تا در این نشست »تقسیم کار 
ملی پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی« را تصویب 

کنیم. 
وی با اشاره به برداشت‌های مختلفی که ممکن است از 
برخی مفاد »قانون اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس« 
صورت گیرد و همچنین موارد ناظر بر جرم‌انگاری در قانون 
مزبور، بر منقّح بودن مصوبات شورای عالی پیشگیری از 
وقوع جرم در خصوص راهبردها، برنامه‌ها، تدابیر و سایر 
اقدامات لازم در حوزه پیشگیری از وقوع جرائم و تخلفات 

انتخاباتی تایکد کرد.
در ادامه نشست فوق‌العاده شورای‌عالی پیشگیری از وقوع  
جرم، 12 پیشنهاد ناظر بر»تقسیم کار ملی پیشگیری از 
تخلفات و جرائم انتخاباتی« مطرح و از سوی اعضاء مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.
محسنی اژه‌ای به عنوان رئیس شورای‌عالی پیشگیری 

از وقوع  جرم، درخصوص برخی از مفاد پیشنهادی 
ناظر بر»تقسیم کار ملی پیشگیری از تخلفات و جرائم 
انتخاباتی«، مبتنی بر »قانون اصلاح موادی از قانون 
انتخابات مجلس«، توصیه‌هایی کاربردی را خطاب به 

مسئولان امر مطرح کرد.
»جهانگیر« دبیر شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم نیز در 
این جلسه اظهار کرد: با توجه به ابلاغ قانون »اصلاح موادی 
از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی« به دستگاه‌های 
اجرایی در مردادماه سال جاری و با توجه به نوآوری‌ها و 
ظرفیت‌های جدیدی که در این قانون پیشبینی شده، از 
جمله موظف شدن شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم 
به تشکیل جلسه قبل از برگزاری انتخابات جهت احصاء 
تدابیر و راهبردهای مرتبط با پیشگیری از جرایم و تخلفات 
انتخاباتی، امروز و به دستور حجت‌الاسام والمسلمین 
محسنی اژه‌ای، جلسه فوق‌العاده شورای عالی پیشگیری از 

وقوع جرم با حضور اعضای این شورا برگزار شد.
وی افزود: در جلسه شورای عالی پیشگیری از وقوع 
جرم، در راستای تقسیم کار ملی پیشگیری از تخلفات 
و جرایم انتخاباتی، 8 پیشنهاد به تصویب رسید و مقرر 
شد که اعضا، نقطه نظرات خود را در خصوص 4 پیشنهاد 
باقی‌مانده به دبیرخانه شورای عالی پیشگیری از وقوع 
جرم ارائه دهند تا تصمیمات مقتضی در خصوص این 
 پیشنهادات اتخاذ و به دستگاه‌های اجرایی و نظارتی 

ابلاغ شود.
دبیر شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم با بیان اینکه 
به موجب قانون »اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس 
شورای اسامی« وظایفی برای دستگاه‌های اجرایی و 
نظارتی پیشبینی شده است که لازم بود احصاء شده 
و برای آنها زمانبندی اجرا در نظر گرفته شود، تصریح 
کرد: دبیرخانه شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم طی 
روزهای گذشته و در راستای اجرای قانون »اصلاح موادی 
از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی«، نقطه‌نظرات 
دستگاه‌های مختلف را در راستای تقسیم کار ملی برای 
پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی جمع‌آوری کرده تا 
امروز و در جلسه شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم، در 

خصوص آنها تصمیم‌گیری شود.
وی گفت: در جلسه امروز شورای عالی پیشگیری از وقوع 
جرم، مواردی نظیر »عدالت انتخاباتی برای نامزدها و 
طرفداران‌شان در رسانه‌ها و فضای مجازی«، »فرصت‌هایی 
که برای حضور حداکثری در انتخابات در اختیار مردم 
قرار داده است« و همچنین »پیش‌بینی‌های لازم برای 
پیشگیری از تخلفات و سوءاستفاده‌های احتمالی از قانون« 

مورد بحث و بررسی اعضا قرار گرفت.

سفرهای تابستانی امسال اگرچه رنگ کرونا ندارد اما گرانی و نبود بلیت موجب 
شده تا در سبک سفرها تغییرات زیادی به وجود بیاید و مردم به جای سفرهای 

طولانی و گروهی به سفرهای کوتاه و ارزان بروند.
۶۲ روز از اول تابستان گذشته است اما سفرهای تابستانی از حداقل کی ماه قبل 
تر شروع شد. یعنی وقتی مدارس زودتر، تعطیل شدند و فصل امتحانات هم به 
پایان رسید. از نیمه‌های خرداد تقریباً سفرهای تابستانی آغاز شده بود و تا کنون 

نیز ادامه دارد. اما وضعی این سفرها چگونه است؟
به گزارش مهر، اکنون دو سالی است که سفرهای تابستانی نسبت به دوره کرونا 
بیشتر شده است اما براساس گفته مدیران دفاتر خدمات مسافرتی؛ هنوز این 
آمار سفرها به دوران قبل از کرونا یعنی به تابستان ۹۸ و قبل‌تر برنگشته است.

گرانی و نبود بلیت
رسول واحدی از آژانسدارانی است که در حوزه تورهای داخلی فعالیت میک‌ند. 
وی با بیان اینکه فرهنگ سفر مردم بعد از کرونا در تابستان امسال تغییر کرده 
است گفت: امسال سفرهای تابستانی تحت تأثیر نرخ بلیت قرار دارد. بلیت 
هواپیما بسیار گران است. نرخ بلیت اتوبوس و قطار نیز افزایش قیمت زیادی 
داشته است. از طرفی حتی اگر مردم قدرت خرید بلیت هواپیما را داشته باشند 

پیدا نمیک‌نند. بلیت قطار هم همین مشکل را دارد. پس باید با اتوبوس بروند.
وی افزود: بلیت قطار سهمیه بندی شده و هر زمان که برای دو هفته بازه خرید 
اعلام میک‌نند در مدت چند دقیقه خیلی از بلیت‌ها فروخته می‌شود و مسافر 
نمی‌تواند مانند قبل، بلیتی برای هر زمانی که خواست، بخرد مگر اینکه هزینه 
بیشتری به آژانس داده و از دفاتر به قیمت بیشتری بلیت بگیرد. این تنها مشکل 
مردم نیست خیلی از آژانسداران هم بلیت پیدا نمیک‌نند. با این وجود چطور 

تور برگزار کنند؟
واحدی به عامل گرانی اقلام اشاره کرد و گفت: سبد خانوار گران شده است. 

طبیعتاً سفر که جزو آخرین گزینه‌های مردم است تحت تأثیر قرار می‌گیرد. 
مردم تلاش میک‌نند اگر هم به سفری می‌روند، کم هزینه باشد بنابراین از 

سفرهای طبیعتگردی و کمپ و کوتاه مدت استقبال کرده اند.

رجوع از هتل بهک مپ
عطیه رازدار نیز از مدیران فنی کی آژانس مسافرتی معتقد است: در طول دو 
ماه اخیر می‌توان گفت سفرهای شخصی بیشتر شده است. ما آژانسداران از 
قبال سفرهای داخلی سودی نکرده ایم بنابراین نمی‌توانیم بگوییم مردم به سفر 

نرفتند. شاید با تور نمی‌روند چون احساس میک‌نند سفر با تور گران‌تر است.
وی ادامه داد: از خرداد تا کنون شاهد سفرهای کوتاه مدت هستیم. چون اگر 
مردم با تور هم به سفر بروند، دنبال سفرهای کوتاه هستند که هزینه کمتری 
دارد. من درباره گروههای متوسط رو به پایین صحبت میک‌نم وگرنه بخش کمی 
از جامعه که پولدار محسوب می‌شوند همیشه به سفر می‌روند و تغییری در سبک 

زندگی شأن ایجاد نمی‌شود. ولی مردم عادی از هتل به کمپ رجوع کرده اند.

وام سفر راهکاری بودک ه اجرا نشد
داوود معینی از پیشکسوتان برگزاری تورهای فرهنگی است که معتقد است: 
مبدا بسیاری از سفرها در کشور تهران است. ما برای شهروندان تهرانی هم 
تسهیلات سفر نگذاشته ایم که حداقل این بخش از مسافران را از دست ندهیم. 
بارها درباره تسهیلات سفر وعده‌هایی داده اند چند باری حرف از کارت سفر، 

وام سفر و تسهیلات شد اما در عمل می‌بینیم که هیچ کدام اجرایی نشده است. 
درحالیکه می‌توانست کمکی برای سفرهای مردم طبقه متوسط باشد و به رونق 

سفر بعد از کرونا کمک کند.
سیامک عزیز عضو هیأت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و 
جهانگردی ایران در گفتگو با خبرنگار مهر بیان کرد: نسبت به قبل از کرونا که 
مسافران زیادی داشتیم الان این آمار بسیار کمتر شده است اما نسبت به بعد از 
کرونا یعنی در سالهای ۹۹ و ۱۴۰۰ که بیماری کرونا اجازه سفر نمی‌داد، می‌توان 

گفت که مسافران بیشتری در تابستان ۱۴۰۲ به سفر می‌روند.
وی افزود: سفرهای خارج از کشور کمتر از گذشته شده است. چون مردم 
تورهایی که می‌توانستند تا ده میلیون تومان بخرند را باید الان صد میلیون 
تومان هزینه کنند. در سفرهای داخلی هم مردم ترجیح می‌دهند سفر شخصی 
بروند. یا چادر بزنند. بنابراین سفر رسمی که از طریق دفاتر مسافرتی انجام شود، 

رو به نزول بوده است.

کم شدن نیروهای آژانس به دلیل نبود مسافر
وی به مقایسه سفرهای تابستانی امسال با سالهای گذشته پرداخت و گفت: اگر 
بخواهیم میزان سفرهای تابستانی در قبل و بعد از کرونا را مقایسه کنیم تفاوت 
خیلی زیاد است. به همین دلیل ما در آژانس‌ها از ۳۰ کارمندی که تا قبل از 
کرونا داشتیم و در دوران کرونا به کی نفر تقلیل دادیم به چهار نفر در سال 
۱۴۰۲ رسیدیم. این نشان می‌دهد که مراجعه کننده زیادی نداریم که بابت آن 

پرسنل هم نگه داریم. چون آژانس‌ها ورشکسته هستند.
عزیز راهکار رونق سفر را تثبیت نرخ‌ها دانست و گفت: عده‌ای در کشور هستند 
که همیشه پای ثابت سفرهای خارجی بوده و هستند. برای آنها فرقی نمیک‌ند 
دلار چقدر باشد چون به دلار درآمد دارند. الان هم همان‌ها هستند که به سفر 

خارجی می‌روند.

رنگ گرانی سفرهای تابستانی

تسهیلات سفر به کجا رسید؟

کاهش سرقت در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از کاهش سرقت در پایتخت خبر داد.
سردار علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت مقابله با سرقت 
در پایتخت گفت: از اواخر سال گذشته با دستور فرمانده محترم فراجا و همچنین 

تایکدات فرمانده انتظامی تهران بزرگ برخورد با سارقان به صورت ویژه در 
دستورکار قرار گرفت و علاوه بر آن تایکد شد تا علاوه بر برخورد با سارقان،  با 

مالخران به عنوان یکی از عناصر مهم در چرخه سرقت نیز برخورد شود.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در نتیجه اقدامات انجام شده از ابتدای 
سال تا پایان تیرماه، یعنی در کی بازه زمانی چهار ماهه، میزان وقوع سرقت‌ها چهار 
درصد کاهش داشته است. البته این آمار میانگین است و ما در برخی از سرقت‌ها 

کاهش بیشتری را نیز داشتیم. ولی‌پور گودرزی درباره میزان کشفیات نیز گفت:‌ 
همچنین قدرت کشف پلیس نیز در این مدت افزایش داشته است، به طوری که 
به طور میانگین، مجموع قدرت کشف پلیس افزایش 50 درصدی داشته است. وی 
گفت: این طرح‌ها ادامه خواهد داشت و امیدواریم که دیگر دستگاه‌ها نیز بیش از 
گذشته به این موارد توجه کنند. خود مردم نیز باید با حساسیت بیشتری نکات 

ایمنی و راهکارهای پیشگیرانه از سرقت را رعایت کنند.

|‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه|1 شهریور 1402|شماره 6216| 

اذان ظهر: 12:07 اذان مغرب: 19:03 اذان صبح فردا: 4:00  طلوع آفتاب فردا: 5:30

)) آگهی مناقصه عمومی ((

مومنی
شهردار ورامین

ت دوم
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1402 ، پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید .

زمان و محل دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01 لغایت روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 به منظور دریافت اسناد به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمایند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 1402/06/19 ضمن بارگذاري تصاویر پیشنهادات خود به 
همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزیکی به دبیرخانه 

شهرداري ورامین اقدام نمایند.
)تلفن تماس : 7 - 36242525 داخلی 364 - 366(

- ملاك پذیرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحویل سپرده به دبیرخانه شهرداري می باشد.
- شهرداري در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان مناقصه خواهد بود .
- سایر اطلاعات و جزئیات درفرم شرایط مناقصه موجود می باشد.

قیمت بر اساساعتبار )ریال( ردیف بودجه مصوب سال 1402 پروژه 

مناسب ترین قیمت18/000/000/000ردیف 1-2-201 پروژه تکمیل پارك محله اي سطح شهر بصورت دستمزدي

نوبت اول 1402/5/25 ، نوبت دوم 1402/6/1

آگهي مزايده الکترونیک شماره 1402/1
 يک سازمان دولتي در استان خراسان شمالی در نظر دارد  تعداد 3 دستگاه وسیله نقلیه  )سبک( را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از 
به  الکترونیکی  به صورت   1002104040000001 مزایده  با شماره  و   WWW.SETADIRAN.IR:آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  طریق سامانه 

فروش برساند.
تا  مزایده  اسناد  دریافت   ، از خرید  مزایده  برگزاری  مراحل  کلیه  و  باشد  الکترونیکی دولت می  تدارکات  از طریق سامانه  مزایده صرفا  برگزاری 
الکترونیکی دولت   تدارکات  برنده، در بستر سامانه  به  اعلام  ها،  پاکت  بازگشایی  مزایده،   )ودیعه(  واریز وجه تضمین  پیشنهادات قیمت،  ارسال 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
متقاضیان مي توانند جهت بازدید اموال در زمان و محل اعلامي مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 32740005 با کد 058 تماس حاصل 

نمایند.
تاریخ نمایش در سایت )انتشار(: از تاریخ  1402/06/01  ساعت 08:00 الی 1402/06/09   ساعت 14:00

مهلت بازدید: از تاریخ  1402/06/05  لغایت  1402/06/09 از ساعت 09:00 الي 14:00
مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده: تا 1402/06/09 ساعت 14:00 

زمان بازگشایی پیشنهادات:  تاریخ 1402/06/12 ساعت 09:00
زمان اعلام برنده: تاریخ 1402/06/13   ساعت 10:00

محل بازدید خودروها : بجنورد- کمربندی مشهد به گرگان - جاده روستای لنگر- روبروی امامزاده لنگر- مرکز ماده 16
شناسه آگهی 1552101

خبر

فرهاد خادمی

رییس کمیته امنیتی فراجا و فرمانده قرارگاه اربعین 
گفت : در طول ایام برگزاری راهپیمایی اربعین حسینی 
، امکان تردد ماشین های شخصی از مبادی مرزی به 

داخل عراق وجود ندارد.
سردار محمد شرفی در ادامه گفت: براساس اعلام 
مقامات عراق در طول ایام برگزاری راهپیمایی اربعین 
حسینی انتقال زائران توسط وسایل حمل و نقل عمومی 
انجام می شود. وی درباره روند صدور گذرنامه برای 
زائران اربعین نیز اظهار کرد: با سه برابر کردن ظرفیت 
های خود در حال حاضر روزانه صدهزار گذرنامه چاپ 

می کنیم. سردار شرفی با بیان اینکه در طول مدت اخیر 
حدود کی میلیون و ۳۳۵ هزار درخواست صدور روادید 
داشته ایم افزود: تاکنون ۶۴۰ هزار نیز گذرنامه تحویل 
داده شده است و ۲۸۵ هزار گذرنامه نیز در فرایند چاپ 
قرار دارند. وی همچنین گفت: ۶۱ هزار نقص پرونده 
در درخواست‌ها برای صدور گذرنامه وجود داشته است.

این مقام مسوول در ستاد مرکزی اربعین حسینی درباره 
گذرنامه زیارتی هم گفت: تاکنون ۶۶۰ هزار درخواست 
گذرنامه زیارتی داشته ایم که حدود ۴۰۰ هزار گذرنامه 

را تهیه و تحویل داده‌ایم.

ممنوعیت تردد ماشین‌های شخصی از مبادی مرزی به عراق
مدیرکل کمیته امداد استان تهران روش‌های مشارکت 

در پویش »شوق زیارت« را اعلام کرد.
سیدابوالفضل پرپنچی، مدیرکل کمیته امداد استان 
تهران با اشاره به اجرای پویش »شوق زیارت«:گفت: 
پویش شوق زیارت با شعار »یاریگر کسانی باشیم که در 
حسرت زیارت مانده اند« به منظور اعزام مددجویان به 

اماکن زیارتی اجرا می‌شود.
مدیرکل کمیته امداد استان تهران، افزود: در قالب این 
پویش مددجویان تحت حمایت کمیته امداد تاکنون به 
اماکن زیارتی مشرف نشده‌اند، در طول سال شناسایی 

و ساماندهی می‌شوند تا با مساعدت خیران زمینه 
سفر آنان فراهم شود. وی خاطرنشان کرد: در همین 
راستا کد دستوری #021*9*8877* نیز برای ارسال 

کم‌کهای نقدی در نظر گرفته شده است.
پرپنچی با بیان اینکه تقویت باور‌های دینی، ایجاد 
روحیه نشاط و شادابی معنوی و دینی مددجویان 
از دیگر اهداف اجرای این پویش است، بیان کرد: از 
مردم نیکوکار استان دعوت می‌شود تا با مشارکت 
 در این امر خیّــر یاریگر نیازمندان در حسرت زیارت 

اماکن زیارتی باشند.

اجرای پویش »شوق زیارت« در تهران


